

Investitor
Obiect

Lucrari de reparatie a acoperisului Corpusului Administrativ

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000
Lucrari de reparatie a acoperisului Corpusului Administrativ
 (formular desfășurat)

Intocmit in preturi 08.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Depozit 1				
		1.1. Capitolul 1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			17,350
						16,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	25,00	11,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	5,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,600
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			3,600
						3,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	25,00	2,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,00	1,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
3	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			31,250
						31,250
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	25,00	6,250
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	25,00	25,000
4	TsH92B	Incarcarea deseurilor in auto	t			27,750
						27,750
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	25,00	27,750
5	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t			58,831
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	185,00	58,831
		1.2. Capitolul 2. Lucrari de reparatie a a"op" "isrlri.				
6	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			7,064
						1,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	25,00	1,000
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	20,12	6,036
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,57	0,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,003
7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membranebituminoase lipite cu flacara in sistemmonostrat pe suprafata orizontale montate pesuport continuu (Bicroelast EPP, sauechivalent) - strat interior	m2			64,609
						22,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	25,00	18,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,750
	26821326001	Bicroelast EPP	m2	1,1500	32,00	38,824
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	10,00	3,165
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	12,00	0,120
8	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membranebituminoase lipite cu flacara in sistemmonostrat pe suprafata orizontale	m2			69,462

1	2	3	4	5	6	7
		montate pesuport continuu (Bicroelast EKP, sauechivalent) - strat superior				22,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	25,00	18,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,750
	26821321203	Membrane bituminoase	m2	1,1500	36,00	43,677
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	10,00	3,165
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	2921140007681	Arzator cu flacăra	h-ut	0,0100	12,00	0,120
9	RpCI30A	Etansarea suplimentară, pe contur, la rosturi și strapungeri la terase sau fațade, cu chituri sau masticuri polimerice	m			14,591 10,500
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	25,00	8,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	25,00	1,750
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	24,45	3,869
	2413337345800	Soluție de amorșaj	l	0,0100	19,87	0,210
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	10,00	0,012
10	RpCI23B	Glafuri și copertine din tablă zincată saualuminiu, montate pe o sape de egalizare dinmortar de ciment M- 100 T, pe un strat decarton bitumat sau impaslitura din fibre desticla bitumate, lacladiri existente, din tablade 0,5 mm grosime, cu lățimea desfasurataintre 40 și 60 cm	m			122,436 28,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8900	25,00	22,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	25,00	6,250
	2710403642287	Tabla zincată de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,8500	11,25	21,437
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	10,45	5,382
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	35,78	1,843
	2710403700041	Banda din oțel laminată la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,1500	13,54	2,092
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	4,0000	3,45	14,214
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	4,0000	4,24	17,469
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	3410520005702	Platforma telescopică pe auto	h-ut	0,1050	300,00	31,499
11	RpCE26B	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosferă, aeratoare	buc			133,037 81,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3,0000	25,00	75,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	25,00	6,750
	2710403642419	Tabla zincată de 0,5 mm grosime	kg	1,0000	11,20	11,648
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0300	45,70	1,424
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0900	35,78	3,351
	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	0,5000	12,54	6,521
	2320322600103	Bitum de izolație tip H-68/75	kg	1,1000	19,78	22,628
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2200	3,45	0,789
	2320166200975	Combustibil lichid ușor	kg	0,2200	12,34	2,824
	2320116200535	Benzina extracție tip 80/120	l	0,0800	14,21	1,182
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,250
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	26,78	0,669
		2. Depozit 2				
		2.1. Capitolul 1. Lucrări de demolare				
12	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau două straturi	m2			17,350 16,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	25,00	11,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	5,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,600
13	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			3,600 3,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	25,00	2,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,00	1,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
14	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanță cu o încărcătură până la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticală se consideră 10 pe orizontală)	t			31,250 31,250
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	25,00	6,250
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	25,00	25,000
15	TsH92B	Încărcarea deșeurilor în auto	t			27,750 27,750
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	25,00	27,750
16	TsI50B10	Transportarea pământului cu autobasculantă	t			58,830

1	2	3	4	5	6	7
		de 5 t la distanta de 20 km				0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	185,00	58,830
		2.2. Capitolul2. Lucrari de reparatie a acoperisului.				
17	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			7,064 1,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	25,00	1,000
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	20,12	6,036
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,57	0,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,003
18	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membranebituminoase lipite cu flacara in sistemmonostrat pe suprafata orizontale montate pesuport continuu (Bicroelast EPP, sauechivalent) - strat interior	m2			64,609 22,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	25,00	18,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,750
	26821326001	Bicroelast EPP	m2	1,1500	32,00	38,824
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	10,00	3,165
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	12,00	0,120
19	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membranebituminoase lipite cu flacara in sistemmonostrat pe suprafata orizontale montate pesuport continuu (Bicroelast EKP, sauechivalent) - strat superior	m2			69,462 22,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	25,00	18,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,750
	26821321203	Membrane bituminoase	m2	1,1500	36,00	43,677
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	10,00	3,165
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	12,00	0,120
20	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m			14,591 10,500
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	25,00	8,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	25,00	1,750
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	24,45	3,869
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	19,87	0,210
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	10,00	0,012
21	RpCP21D	Fixarea hidroizolatiei de perete, cu benzi dinotel, avind dimensiunile de2x25 mm, fixatecu suruburi	m			15,045 6,500
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,1300	25,00	3,250
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	25,00	3,250
	2710403700340	Banda din otel laminata OL 37, de 25 x 3 mm	kg	0,4800	12,45	5,976
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	5,0000	0,45	2,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0150	14,57	0,219
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
22	RpCE26B	Dispozitive pentru comunicarea straturilor dedifuzie cu atmosfera, aeratoare	buc			133,035 81,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3,0000	25,00	75,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	25,00	6,750
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	1,0000	11,20	11,648
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0300	45,70	1,428
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0900	35,78	3,345
	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	0,5000	12,54	6,521
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,1000	19,78	22,628
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2200	3,45	0,789
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,2200	12,34	2,823
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0800	14,21	1,183
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,250
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	26,78	0,669
23	RpCI23B	Glafuri si copertine din tabla zincata saualuminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M- 100 T, pe un strat decarton bitumat sau impaslitura din fibre	m			122,427 28,500

1	2	3	4	5	6	7
		desticla bitumate, la cladiri existente, din tablade 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 80 cm				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8900	25,00	22,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	25,00	6,250
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,8500	11,25	21,437
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	10,45	5,382
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	35,78	1,843
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,1500	13,54	2,092
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	4,0000	3,45	14,214
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	4,0000	4,24	17,469
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1050	300,00	31,490
24	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			161,069
						8,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	25,00	8,750
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	58,65	62,814
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	72,54	36,995
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,45	9,040
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	4,68	2,387
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	86,45	22,045
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	72,54	18,498
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	1,53	0,390
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,150
25	CE24C	Gargui (gura de scurgere), gata confectionata	buc			71,862
						35,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4000	25,00	35,000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,1800	10,24	1,860
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	21,10	21,311
	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0,5000	24,45	12,347
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,33	1,343
26	RpCE28B	Izolarea gurilor de scurgere	buc			271,112
						80,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,2600	25,00	56,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9400	25,00	23,500
	2682122600713	Pinza bit.fara str.acoperire PI 50 100 cm x 20 m	m2	1,0000	11,25	11,587
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	2,7000	19,78	55,008
	2744223666817	Tabla de plumb 2 mm	kg	3,7500	28,45	109,893
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	35,78	2,206
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,6000	12,34	7,626
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	14,21	1,464
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,4750	3,45	1,688
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0500	26,78	1,339
		3. Garaj 1				
		3.1. Capitolul 1. Lucrari de demolare				
27	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			17,350
						16,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	25,00	11,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	5,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,600
28	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			3,600
						3,501
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	25,00	2,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,00	1,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
29	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			31,251
						31,251
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	25,00	6,251
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	25,00	25,000
30	TsH92B	Incarcarea deseurilor in auto	t			27,749
						27,749
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	25,00	27,749
31	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t			58,831

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	185,00	58,831
		3.2. Capitolul2. Lucrari de reparatie a acoperisului.				
32	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			7,064 1,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	25,00	1,000
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	20,12	6,036
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,57	0,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,003
33	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membranebituminoase lipite cu flacara in sistemmonostrat pe suprafata orizontale montate pesuport continuu (Bicroelast EPP, sau echivalent) - strat interior	m2			64,609 22,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	25,00	18,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,750
	26821326001	Bicroelast EPP	m2	1,1500	32,00	38,824
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	10,00	3,165
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	12,00	0,120
34	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membranebituminoase lipite cu flacara in sistemmonostrat pe suprafata orizontale montate pesuport continuu (Bicroelast EKP, sauechivalent) - strat superior	m2			69,462 22,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	25,00	18,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,750
	26821321203	Membrane bituminoase	m2	1,1500	36,00	43,677
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	10,00	3,165
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	12,00	0,120
35	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m			14,591 10,500
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	25,00	8,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	25,00	1,750
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	24,45	3,869
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	19,87	0,210
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	10,00	0,012
36	RpCE26B	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera, aeratoare	buc			133,024 81,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3,0000	25,00	75,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	25,00	6,750
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	1,0000	11,20	11,648
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0300	45,70	1,417
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0900	35,78	3,345
	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	0,5000	12,54	6,521
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,1000	19,78	22,628
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2200	3,45	0,790
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,2200	12,34	2,826
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0800	14,21	1,179
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,250
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	26,78	0,669
37	RpCI23B	Glafuri si copertine din tabla zincata saualuminiu, montate pe o sapa de egalizare dinmortar de ciment M-100 T, pe un strat decarton bitumat sau impaslitura din fibre desticla bitumate, la cladiri existente, din tablade 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurataintre 40 si 50 cm	m			122,435 28,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8900	25,00	22,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	25,00	6,250
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,8500	11,25	21,437
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	10,45	5,382
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	35,78	1,843
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,1500	13,54	2,092
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	4,0000	3,45	14,214
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	4,0000	4,24	17,469

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1050	300,00	31,499
		4. Garaj 2				
		4.1. Capitolul 1. Lucrari de demolare				
38	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			17,350 16,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	25,00	11,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	5,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,600
39	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			3,600 3,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	25,00	2,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,00	1,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
40	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			31,250 31,250
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	25,00	6,250
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	25,00	25,000
41	TsH92B	Incercarea deseurilor in auto	t			27,749 27,749
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	25,00	27,749
42	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t			58,838 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	185,00	58,838
		4.2. Capitolul 2. Lucrari de reparatie a acoperisului.				
43	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			7,064 1,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	25,00	1,000
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	20,12	6,036
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,57	0,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,003
44	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membranebituminoase lipite cu flacara in sistemmonostrat pe suprafata orizontale montate pesuport continuu (Bicroelast EPP, sauechivalent) - strat interior	m2			64,609 22,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	25,00	18,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,750
	26821326001	Bicroelast EPP	m2	1,1500	32,00	38,824
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	10,00	3,165
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	12,00	0,120
45	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membranebituminoase lipite cu flacara in sistemmonostrat pe suprafata orizontale montate pesuport continuu (Bicroelast EKP, sauechivalent) - strat suPerior	m2			69,462 22,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	25,00	18,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,750
	26821321203	Membrane bituminoase	m2	1,1500	36,00	43,677
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	10,00	3,165
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	12,00	0,120
46	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m			14,591 10,500
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	25,00	8,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	25,00	1,750
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	24,45	3,869
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	19,87	0,210
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	10,00	0,012

1	2	3	4	5	6	7
47	RpCE26B	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera, aeratoare	buc			133,024 81,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3,0000	25,00	75,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	25,00	6,750
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	1,0000	11,20	11,648
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0300	45,70	1,417
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0900	35,78	3,345
	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	0,5000	12,54	6,521
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,1000	19,78	22,628
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2200	3,45	0,790
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,2200	12,34	2,826
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0800	14,21	1,179
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,250
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	26,78	0,669
48	RpCI23B	Glafuri si copertine din tabla zlncata saualuminiu, montate pe o sapa de egalizare dinmortar de ciment M- 100 T' pe un strat decarton bitumat sau impaslitura din fibre desticla bitum ate,la cladiri existente, din tablade 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurataintre 40 si 60 cm	m			122,432 28,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8900	25,00	22,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	25,00	6,250
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,8500	11,25	21,437
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	10,45	5,382
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	35,78	1,843
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,1500	13,54	2,092
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	4,0000	3,45	14,214
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	4,0000	4,24	17,469
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1050	300,00	31,495
		5. Garaj 3 (locator)+ Paza				
		5.1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie a acoperisului "Garaj"				
49	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			3,599 3,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	25,00	2,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,00	1,249
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
50	IzA12A	Desprafuirea suprafetei acoperisului	m2			4,431 2,000
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,0800	25,00	2,000
	2414126109781	Toluen	kg	0,1200	16,45	1,974
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	3,45	0,345
	2952270003812	Instalatie pentru executat structuri interioare pentru cos fum D = 5,5 - 1,9 m	h-ut	0,0090	12,45	0,112
51	CG56B	Sapa din amestec, nivelarea suprafetei acoperisului	m2			291,000 11,700
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	25,00	11,700
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	8,95	275,513
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	16,87	1,527
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	24,57	0,173
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	22,45	1,886
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
52	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			7,063 1,000
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,0400	25,00	1,000
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	20,12	6,036
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,57	0,024
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,003
53	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membranebituminoase lipite cu flacara in sistemmonostrat pe suprafata orizontale montate pesuport continuu (Bicroelast EPP, sauechivalent) - strat interior	m2			64,609 22,000

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	25,00	18,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,750
	26821326001	Bicroelast EPP	m2	1,1500	32,00	38,824
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	10,00	3,165
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	12,00	0,120
54	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membranebituminoase lipite cu flacara in sistemmonostrat pe suprafata orizontale montate pesuport continuu (Bicroelast EKP, sauechivalent) - strat superior	m2			69,463 22,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	25,00	18,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,750
	26821321203	Membrane bituminoase	m2	1,1500	36,00	43,677
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	10,00	3,165
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	12,00	0,120
55	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m			14,591 10,500
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	25,00	8,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	25,00	1,750
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	24,45	3,869
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	19,87	0,210
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	10,00	0,012
56	RpCP21D	Fixarea hidroizolatiei de perete, cu benzi dinotel, avind dimensiunile de2x25 mm, fixatecu suruburi	m			15,042 6,498
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,1300	25,00	3,249
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	25,00	3,249
	2710403700340	Banda din otel laminata OL 37, de 25 x 3 mm	kg	0,4800	12,45	5,976
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	5,0000	0,45	2,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0150	14,57	0,218
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
57	RpCE26B	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera, aeratoare	buc			133,041 81,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3,0000	25,00	75,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	25,00	6,750
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	1,0000	11,20	11,648
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0300	45,70	1,417
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0900	35,78	3,363
	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	0,5000	12,54	6,521
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,1000	19,78	22,628
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2200	3,45	0,790
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,2200	12,34	2,826
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0800	14,21	1,179
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,250
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	26,78	0,669
58	RpCI23B	Glafuri si copertine din tabla zincata saualuminiu, montate pe o sapa de egalizare dinmortar de ciment M-100 T, pe un strat decarton bitumat sau impaslitura din fibre desticla bitumate, la cladiri existente, din tablade 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurataintre 40 si 60 cm	m			122,435 28,501
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8900	25,00	22,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	25,00	6,251
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,8500	11,25	21,437
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	10,45	5,382
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	35,78	1,842
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,1500	13,54	2,092
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	4,0000	3,45	14,214
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	4,0000	4,24	17,469
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1050	300,00	31,499
		5.2. Capitolul I. Lucrari de reparatie a acoperisului "Paza"				
59	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			7,063 1,000

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	25,00	1,000
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	20,12	6,036
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,57	0,024
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,003
60	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membranebituminoase lipite cu flacara in sistemmonostrat pe suprafata orizontale montate pesuport continuu (Bicroelast EKP, sauechivalent) - strat superior	m2			69,462 21,999
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	25,00	18,249
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,750
	26821321203	Membrane bituminoase	m2	1,1500	36,00	43,678
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	10,00	3,165
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	12,00	0,120
61	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m			14,591 10,500
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	25,00	8,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	25,00	1,750
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	24,45	3,869
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	19,87	0,210
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	10,00	0,012
62	RpCP21D	Fixarea hidroizolatiei de perete, cu benzi dinotel, avind dimensiunile de2x25 mm, fixatecu suruburi	m			15,045 6,500
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,1300	25,00	3,250
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	25,00	3,250
	2710403700340	Banda din otel laminata OL 37, de 25 x 3 mm	kg	0,4800	12,45	5,976
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	5,0000	0,45	2,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0150	14,57	0,219
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.